
協同組合タッケン美術展示館  （青森市民美術展示館）



１ 全体図面

� 搬入用EV

ホテル青森県の縄文遺跡
情報発信拠点施設

青森市民美術展示館

エレベーター
Elevator

階　段
Stairs

女性用トイレ
Women’s WC

男性用トイレ
Men’s WC

事務室・倉庫(青森市民美術展示館)

ギャラリー４
51.87㎡

シェアスペース
46.70㎡

ギャラリー１
58.37㎡

ギャラリー２
97.18㎡

ギャラリー３
88.41㎡

客用EVホール

搬入用EV →

バック
ヤードB

バック
ヤードC

バック
ヤードA

屋外設備置場メンテナンス

事務室・倉庫(青森県)

ギャラリー
エントランス

共有エリア

授乳室
DPS

EPS

青森市民美術展示館 会場案内図

多目的
トイレ

※成果発表の場所として使用できるのは、
ギャラリー１～４とシェアスペースになります。



可動壁の厚さ　10～12cm

可動壁の幅　203~204cm

        青1　　283㎝

        赤1   　190㎝

        黄1　   234㎝

        緑1　   232㎝

        緑9   　225㎝

8 9

ギャラリー1

8

演台（展示台としても使えます）

W90×D45×H100㎝　４台

白テーブル　10台

（W60×D180×H72㎝）

茶色バタフライテーブル　25台

（W60×D180×H70㎝）

展示台

W60×D60×H90㎝　4台

W60×D60×H20㎝　4台

W90×D90×H20㎝　4台
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ギャラリー２

展示パネル

120×205(195)㎝　48台

80×205(195)㎝　9台

★展示パネル使用の注意点

使用できるパネルの上限数のめやすは

ギャラリー１ 　10台

ギャラリー２　 14台

ギャラリー3　  14台

ギャラリー4 　 10台

上限数を超えてお使いになりたい場合は、

前もって職員にご相談ください。

各ギャラリーの使用状況によっては

上限を超えての使用を

お断りさせていただきます。

190 1

408

941

789

80

ギャラリー4

133

ギャラリー３

1 2 3

888

1

941

6

50

110

260

405

265

577

633

283

7

4

862

204

7

9

2

1

3

4

シェアスペース
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ギャラリー１／Gallery 1



ギャラリー１・２／Gallery 1, 2



ギャラリー２／Gallery 2 ©Aomori Citizen’s Art Gallery



ギャラリー２／Gallery 2



ギャラリー２／Gallery 2



ギャラリー２／Gallery 2



ギャラリー２・３／Gallery 2, 3



ギャラリー３／Gallery 3 ©Aomori Citizen’s Art Gallery



ギャラリー３／Gallery 3



ギャラリー４／Gallery 4 ©Aomori Citizen’s Art Gallery



シェアスペース／Shared Space ©Aomori Citizen’s Art Gallery
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